
 

ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.20.2023 
z dnia 29.03.2023 roku 

 

w sprawie 
utworzenia studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 

drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim 
na kierunku Financial Accounting Accredited by ACCA 

 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 63 ust. 1 pkt 1-2 i art. 64 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574, z 

późn. zm.) oraz § 16 ust. 7 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co 

następuje:  
  

 

§ 1  
1. Tworzy się stacjonarne i niestacjonarne studia drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na 

kierunku Financial Accounting Accredited by ACCA. 

2. Studia, o których mowa w ust. 1, prowadzone będą w Instytucie Finansów od roku akademickiego 

2023/2024. 

    

§ 2  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

    

    

                           

                          

REKTOR    

    

    

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK  
      

 


